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Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:36
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cognome e Nome

SPRINGHETTI DAVID
FRANCHINI MARCO
MORGANTE ROBERTO
MUSNER SIMONE
ZAMPIERO FEDERICO
BELLINAZZI MATTIA
ZANOL MAURO

DASSI ALESSANDRO
CASO TAMMARO
SAVOLDI MASSIMO
ZAMBON NICOLA
VISINTAINER GUENTHER
SPARBER FLORIAN
PASSERINI GIORGIO
BRESSAN GIANMARCO
COSTA ALBERTO
TENZE GIORGIO

JOGIUEVERSRORTY

27° Trofeo delle Dolomiti

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

1996
1974
1971
1979
1976
2005
1980
1977
1980
1959
1967
1966
1969
1958
1993
1966
1964
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BUSINESS RESORT
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Societa

BOLZANO NUOTO
LEONESSA NUOTO ASD
AMICI NUOTO RIVA
BOLZANO NUOTO
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD

RARI NANTES TRENTO
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD
LEONESSA NUOTO ASD
RARI NANTES TRENTO
ASD MERANO NUOTO
SSV BOZEN

SSV BOZEN
BUONCONSIGLIO NUOTO
ESC SSD - BRESCIA
ARCA TEAM ASD

PLATTER
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29.38
35.83
38.40
39.62
41.48
41.25
42.09
45.81
46.19
46.31
48.91
47.75
49.92

33.64
39.47
45.89
44.85
46.36
47.07
47.88
52.73
52.81
55.41
54.63
55.91
55.87

56.52 01:02.53
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FINALE

Serie

Punti

01:03.02 953.82
01:15.30 867.33
01:24.29 810.06
01:24.47 760.63
01:27.84 74351
01:28.32 663.16
01:29.97 714.13
01:38.54 652.02
01:39.00 648.99
01:41.72 741.74
01:43.54 659.46
01:43.66 686.67
01:45.79 645.43
01:59.05 633.77
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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